Директору МОУ «ГИЯ»

Н.А.Исаковой
______________________________

______________________________

______________________________
                                                                                                                                                                          (ФИО родителя/законного

представителя полностью)

Проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

Телефон (сотовый, дом.):

______________________________

заявление.

Прошу принять моего ребенка

_________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения)

ученика(цу)________ класса в группу продленного дня МОУ «ГИЯ».

Сведения о родителях (законных представителях):
Отец:

Фамилия________________________ Имя________________ Отчество_________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон рабочий ______________________Телефон мобильный ______________________

Мать:

Фамилия________________________Имя________________ Отчество__________________

Место работы _________________________________________________________________

Телефон рабочий ______________________Телефон мобильный ______________________

С Положением группы продленного дня МОУ «ГИЯ», режимом работы

ГПД на 2024-2025 год ознакомлен.

«____»_________2024г.                    _____________/______________________/
                                                                                                           подпись                               расшифровка